國立虎尾科技大學　函

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路

64號
承辦人：張于中
電話：05-631-3082
電子信箱：seed@nfu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國109年7月9日
發文字號：虎科大職涯字第1093600053號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：校長遴選辦法_1090619備查.pdf、校友代表候選人推薦表.odt

主旨：本校為組成校長遴選委員會，請貴單位依說明提供校友代
表候選人推薦名單，並於今（109）年8月10日（一）下班
前將校友代表候選人推薦表送至職涯發展中心辦公室，請
查照。

說明：
一、本校校長任期將於110年7月31日屆滿，故依本校組織規程

第4條第8項：「本校校長任期屆滿10個月前……，應即組
成校長遴選委員會辦理遴選。…」，及本校校長遴選辦法
(以下簡稱遴選辦法)第2條：「本校應於校長任期屆滿十
個月前 …，組成校長遴選委員會(以下簡稱遴委會)…」
規定辦理。

二、請貴單位依校長遴選辦法第3條第1項第2款第1目規定：
「校友代表：由本校各級校友會公開推薦或由校友20人以
上連署推薦，……。校友代表不得為本校專任教職員工或
在學學生。」辦理。

三、 校友代表推薦人數每個單位不限1人，若單位推薦人數為
2人（含）以上，則需符合任一性別應占三分之一以上之
規定。

四、另請貴單位轉知獲推薦者，校長遴選委員會校友代表仍須
依遴選辦法第3條第1項第2款第1目規定，由本校編制內專
任教師普選產生代表3人及候補代表3人。

五、隨文檢附本校校長遴選辦法及校友代表候選人推薦表一
份。

正本：財團法人國立虎尾科技大學校友總會、本校各系
副本：人事室

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

抄本：

本案依分層負責規定授權由處室主管判發

第2頁  (共2頁)